[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 08 сентября 2015 г.                  №  2486
Об отмене  постановления администрации городского округа город Михайловка от 14 мая 2015 года № 1375 «Об отмене результатов конкурса  № 8 на право заключения договора транспортного обслуживания населения городского округа город Михайловка на регулярных автобусных маршрутах общего пользования»
Администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации городского округа город Михайловка от 14 мая 2015 года № 1375 «Об отмене результатов конкурса  № 8 на право заключения договора транспортного обслуживания населения городского округа город Михайловка на регулярных автобусных маршрутах общего пользования».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству В.В. Кучерова.

Глава администрации

городского округа

                              И.Н.Эфрос